
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale  
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Sezione scuola secondaria 

via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail csa.an@istruzione.it - Web www.uspancona.it 

Prot. n. 8726/C3d Ancona, 18/8/2010 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo n.297 del 16/4/1994; 

VISTO il CCNI relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A., per l’anno scolastico 2010/2011, sottoscritto in data 15/7/2010; 

VISTE le domande prodotte dai docenti di ruolo interessati all’assegnazione provvisoria per l’anno 

scolastico 2010/2011; 

DEC R E TA  

le graduatorie provvisorie degli aspiranti all’assegnazione provvisoria relative al personale 

docente di ruolo delle scuole di istruzione secondaria di 1° grado, per l’anno scolastico 2010/2011, 

sono determinate secondo gli allegati elenchi che -costituiti di n. 21 pagine- fanno parte integrante 

del presente decreto. 

Il medesimo decreto viene pubblicato in pari data all’Albo di questo Ufficio. 

Avverso dette graduatorie è ammesso motivato reclamo nel termine di cinque giorni dalla 

predetta data di pubblicazione. 

 f.to IL DIRIGENTE 

 Annamaria Nardiello 

GR/gr 


